
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI 

SEMESTER GENAP 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

Mata Kuliah : Manajemen Farmasi Dosen
 : Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si 
Kelas  : A 
Waktu : Senin, 10.00 – 11-40 

 

NO. TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI 

DIBERIKAN 

PARAF 

DOSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1. 02-10-2023 10.00 11.40 Pendahuluan 

 

  

2. 09-10-2023 10.00 11.40 Prinsip Manajemen   

3. 16-10-2023 10.00 11.40 Bentuk dan struktur organisasi   

4. 23-10-2023 10.00 11.40 Manajemen Rumah Sakit   

5. 30-10-2023 10.00 11.40 Motivasi    

6. 06-11-2023 10.00 11.40 Kepemimpinan   

7. 13-11-2023 10.00 11.40 Budaya Perusahaan   

8. 27-11-2023 10.00 11.40 Ujian Tengah Semester   

 

Jakarta, 26 Januari 2024  

 

Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH 

Farmasi S1 
Manajemen Farmasi / 33331FAR10 / 3 

HARI / TANGGAL Senin 

KELAS / PESERTA 
KURIKULUM 

A / 19 
2023 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

DOSEN 1. Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

2. Ainun Wulandari, S. Farm., M. Sc., Apt 
RUANG 
. 

R.Kuliah HC-10 

   
Hal : 1 / 1 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

25-9-2023 2-10-2023 9-10-2023 16-10-2023 23-10-2023 23-10-2023 6-11-2023 

1 20330051 HANA MAGDALENA PARDEDE 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

2 20330066 MUHAMMAD RAIHAN CRYSPO ARIANTO 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

3 21330001 KRISTI LISIA FRI SELLA. GINTING 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

4 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

5 22330003 STEFHEMIA MONICA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

6 22330004 EKSA DW I ERYANTI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7 22330005 VINA NOVIA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8 22330007 LATIFAH ARUM 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 22330009 RAISHA KHAERIANDINI AMELIA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

11 22330011 ZAGITA ZAHRA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

12 22330012 NURMALIA PUTRI OCTAVIANI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

13 22330013 RANTI ANATASYAH 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

14 22330015 ALYA NURJAJILA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

15 22330016 NURUL FADILA 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 22330017 AIDA FITRI 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 22330019 MARWA SUCIANA ARAFAH MAHMUD 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 22330056 SERLY MARCEL 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 22330065 SONIA SAPUTRI PANJAITAN 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

 
 
 

24/01/2024 
( Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. ) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Manajemen Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 
 

 
Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 20330051 Hana Magdalena Pardede 100 72 25 60 0 0 54.15 D 

2 20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto 100 72 40 60 0 0 59.4 C 

3 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting 100 72 1 24 0 0 33.15 E 

4 22330002 Jean Putri Azhara 100 87 76 67 0 0 77.45 A- 

5 22330003 Stefhemia Monica 100 87 74 60 0 0 74.3 B+ 

6 22330004 Eksa Dwi Eryanti 100 72 72 85 0 0 79.35 A- 

7 22330005 Vina Novia 100 72 80 62 0 0 74.1 B+ 

8 22330007 Latifah Arum 100 72 73 71 0 0 74.8 B+ 

9 22330009 Raisha Khaeriandini Amelia 100 88 60 71 0 0 73.45 B+ 

10 22330010 Widya Dania Nurbaeta 100 87 72 65 0 0 75.35 A- 

11 22330011 Zagita Zahra 100 72 82 69 0 0 77.25 A- 

12 22330012 Nurmalia Putri Octaviani 100 88 38 77 0 0 67.85 B- 

13 22330013 Ranti Anatasyah 100 87 75 60 0 0 74.65 B+ 

14 22330015 Alya Nurjajila 100 87 74 80 0 0 81.3 A 

15 22330016 Nurul Fadila 100 88 80 84 0 0 85 A 

16 22330017 Aida Fitri 100 87 60 71 0 0 73.25 B+ 

17 22330019 Marwa Suciana Arafah Mahmud 100 72 67 70 0 0 72.35 B+ 

18 22330056 Serly Marcel 100 72 56 60 0 0 65 B- 

19 22330065 Sonia Saputri Panjaitan 100 72 65 66 0 0 70.25 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,2 February 2024 

Dosen Pengajar 

 
 
 

 

Dr. apt. Lili Musnelina, M.Si. 

 
Security ID 5faf18d1f5c2f16d3c0dd44f8a530bdb 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 7 C+ 0 D+ 0 

A- 4 B 1 C 1 D 1 

 B- 2 C- 0 E 1 

 


